
Pizza shop

Foto autors Pizza shop foto arhīvs

Pizza Shop – Picas piegāde Ventspilī – ātrī, garšīgi un kvalitatīvi.

Kāpēc mūsu pica ir tik garšīga?

Vairāk nekā 5 gadus mēs cepam mūsu picu pēc unikālās receptes. Galvenais tajā ir mīkla un tās

kvalitāte, analogus, kurus jūs neatradīsiet nekur citur. Tai mēs pievēršam īpašu uzmanību. Tāpat

svarīgi, lai picas pagatavošanā tiktu izmantoti tikai dabīgi produkti: augstās kavlitātes milti,

svaigi dārzeņi un garšaugi, aromātiskā olīveļļa, dažādi siera veidi, kvalitatīvi gaļas izstrādājumi.

Mums ir svarīgi saglabāt picas kvalitāti augstā līmenī.

Kādu picu var pasūtīt?

Ar vairāk nekā 30 dažādu picu veidiem, no klasiskām līdz oriģinālām, mēs spējam pārsteigt pat

visprasīgākos klientus. Tikai pie mums varēsiet nogaršot mūsu firmas Roll Picas ar dažādām

piedevām. Lieliska uzkoda darba dienas laikā.

Picu vai Roll Picu iespējams pasūtīt mūsu mājaslapā www.pizzashop.lv vai izmantojot lietotnes

Bolt Food, Wolt vai Getify.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Papildus informācija:

Iespējami norēķini skaidrā naudā  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Ēdiens līdzņemšanai  Ēdiena piegāde

WC  Wi-Fi

+37125333336

pizza.shop@inbox.lv

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

11:00-21:30

Lielais prospekts 34
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3899175,21.57121

